ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	Д У М А
Тулунского муниципального района
шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	«25» ноября 2014 г.                                                         № 119

	г. Тулун

         О состоянии правопорядка на территории
         Тулунского муниципального района
         за 10 месяцев 2014 года

                  Заслушав  отчет заместителя начальника МО МВД России «Тулунский» А.И.Свидерского  «О состоянии правопорядка на территории Тулунского муниципального района за 10 месяцев 2014 года», руководствуясь  статьями 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района
Р Е Ш И Л А :
1. Отчет заместителя начальника МО МВД России «Тулунский» А.И.Свидерского  «О состоянии правопорядка на территории Тулунского муниципального района за 10 месяцев 2014 года» (прилагается) принять к сведению.
2. [bookmark: _GoBack]Поручить администрации Тулунского муниципального района в срок до 01.01.2015 года направить в  Главное Управление МВД  России по Иркутской области   ходатайство об увеличении штатной численности участковых уполномоченных в МО МВД России «Тулунский», обслуживающих сельские поселения, находящиеся на  территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Тулунского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В.Шаяхматова

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                           М.И. Бордов

Мэр Тулунского
муниципального района                                                           М.И. Гильдебрант